
入札結果及び契約内容（R5.11.07）.xlsx 1 / 1 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

十九号川改修工事 旭川市東鷹栖６線１９号
施工延長　４０．０ｍ　　河川土工　一式　　法覆護岸
工　一式　　付帯道路工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木建
設課

14,040,000 12,885,500 14,174,050 令和 5年11月14日 令和 6年 3月11日 ㈱新見産業
旭川市本町3丁目
437番地145

東光４条６丁目１号線舗装
工事

旭川市東光４条６丁目
施工延長　２１３．８ｍ　　施工幅員　１０．２ｍ　　舗装
工　一式　　区画線工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木建
設課

17,850,000 16,258,800 17,884,680 令和 5年11月14日 令和 6年 3月21日
北央道路工業㈱
旭川営業所

旭川市永山北２条
９丁目１１番地４

大町１条３・１０丁目間２号
線舗装工事

旭川市大町１条３丁目・旭
町２条３丁目～大町１条４
丁目・旭町２条４丁目

施工延長　２０７．９ｍ　　施工幅員　１０．９ｍ　　舗装
工　一式　　区画線工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木建
設課

10,730,000 9,750,100 10,725,110 令和 5年11月10日 令和 6年 2月29日 旭実興業㈱
旭川市東鷹栖東１
条４丁目６３７番地
の４７

西御料あけぼの公園ほか
２箇所施設整備工事

旭川市西御料２条１丁目
ほか

工事面積　４２０㎡　　敷地造成工　一式　　構造物撤
去工　一式　　公園施設等撤去・移設工　一式　　園
路広場整備工　一式　　遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園み
どり課

15,980,000 14,620,300 16,082,330 令和 5年11月14日 令和 6年 2月29日 ㈱グリーン造園
旭川市東旭川町下
兵村385番地

旭町２条７丁目ほか安全
施設（照明）設置工事

旭川市旭町２条７丁目ほ
か

照明工　一式 工事 電気 一般競争入札
土木部　土木事
業所

9,150,000 8,800,000 9,680,000 令和 5年11月15日 令和 6年 3月11日 稲井電機㈱
旭川市工業団地５
条３丁目３番７号


